


建设工程规划许可证（附件）

4416002025GG0007594

河源市自然资源局

黄镜明商住楼

黄镜明

总建筑面积444.25平方米（地上四层）

河源江东新区古竹镇开发区总体规划第47小区
55号

2025年02月05日



黄镜明商住楼

黄镜明

河源江东新区古竹镇开发区
总体规划第47小区55号

4416002025GG0007594

120.00

97.50

3.70

0.81

0

地上四层

444.25

4416002024YG0057494

444.25

0


	中华人民共和国建设工程规划许可证
	中华人民共和国建设工程规划许可证
	中华人民共和国建设工程规划许可证

		2025-02-05T10:34:37+0800
	signature info(version:5.56.18)


		2025-02-05T10:34:39+0800
	signature info(version:5.56.18)




